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Alimentacion de energía 

Capacidad de enfriamiento (1)

Entrada (1)
EER (1)

Capacidad de enfriamiento (2)

Entrada (2)

EER (2)

Flujo de aire interior

Rango de presión estática externa

Máximo poder de entrada

Máxima corriente

Nivel de ruido 

Tipo de ventilador

Dimensiones

Peso neto

V-Ph-Hz

Btu/hora

KW

KW

W/W

Btu/hora

KW
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A

dB
/

Ancho-Alto-Largo (mm)

Kg

208-230, 1Ph ~, 60Hz

179,100

52.5

18.1

2.9

166,800

48.94

22.01

2.9

5880
150

2500
12.5

60

Centrifugo

1988 x 669 x 906
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MTA1-180CQN1/

Diseño
silencioso

Reinicio
automático

Rápido
enfriamiento

Descongelación
automática

ASISTENCIA
TRANSPORTE

Evaporadoras de 15 TON
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179.100 BTU/H 

208-230v

imágen 
referencial


